
令和 4年 6月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 4年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    ※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

・耐震補強工事（RC壁新設、RC袖壁新設、部
分スリット新設、CB帳壁の補強）・外壁改修
工事・防水改修工事・鉄部塗装工事　外

一般競争入札
                                  

世田谷区立千歳台小学校校舎棟改修工事（Ｒ４
耐震）

       48,048,000
                                  1 （       55,382,800）

株式会社大槻ホーム                                   %                  86.75 令和 4年 6月 1日から
まで令和 4年10月31日

・屋上防水改修・外壁改修・内装改修・外構
改修 一般競争入札
                                  

世田谷区立三宿つくしんぼホーム改修工事（令
和４年度）

       44,181,500
                                  2 （       50,475,700）

小熊建設株式会社                                   %                  87.53 令和 4年 6月 1日から
まで令和 5年 3月10日

空調機器のリプレース工事　対象室　保健室
、ＢＯＰ室、放送室、事務室、職員室、会議
室、校長室、ラウンジ　音楽準備室、第二音
楽室、第二体育館

一般競争入札
                                  

世田谷区立八幡山小学校改修空気調和設備工事
       56,320,000

                                  3 （       58,225,200）
有限会社第一総合サービス                                   %                  96.72 令和 4年 6月 1日から

まで令和 4年11月 7日
北側校舎棟西側トイレ改修工事

一般競争入札
                                  

世田谷区立喜多見小学校トイレ改修工事
       35,434,300

                                  4 （       40,845,200）
株式会社オリゲン                                   %                  86.75 令和 4年 6月 2日から

まで令和 4年10月12日
・１８棟トイレ改修工事・１８棟空気調和設
備改修工事に伴う建築工事・東門電気錠化改
修工事

一般競争入札
                                  

世田谷区立用賀小学校１８棟トイレ他改修工事
       38,698,000

                                  5 （       40,697,800）
株式会社大槻ホーム                                   %                  95.08 令和 4年 6月 2日から

まで令和 4年10月14日
中長期保全計画に基づく改修工事（建築工事
一式、電気設備工事一式、機械設備工事一式
）

一般競争入札
                                  

世田谷区立砧地区会館改修工事（令和４年度）
       43,384,000

                                  6 （       48,306,500）
株式会社高政工務店                                   %                  89.80 令和 4年 6月 8日から

まで令和 4年12月23日
・中長期保全計画に基づく内部改修工事（外
部改修、トイレ改修、内部改修、厨房機器改
修）・その他の改修工事

一般競争入札
                                  

世田谷区立上祖師谷一丁目区民集会所改修工事
（令和４年度）

       39,490,000
                                  7 （       40,400,800）

小野建設株式会社                                   %                  97.74 令和 4年 6月 8日から
まで令和 5年 1月10日

・手摺改修工事・既存ベンチ撤去工事・上記
に伴う電気設備工事 一般競争入札
                                  

世田谷区立桜丘小学校プール手摺改修工事
       26,166,965

                                  8 （       30,215,900）
高千穂工業株式会社                                   %                  86.59 令和 4年 6月 9日から

まで令和 4年12月16日
・校庭改修工事・校庭遊具改修工事・校庭ト
イレ改修工事・プール付属屋トイレ改修工事
・散水設備改修工事・ポンプ室、散水設備制
御盤、遠隔操作盤改修工事　外

一般競争入札
                                  

世田谷区立駒繋小学校校庭改修工事
       54,307,000

                                  9 （       54,421,400）
日勝スポーツ工業株式会社                                   %                  99.78 令和 4年 6月15日から

まで令和 4年 9月30日
既存油圧式エレベーターを撤去し、機械室レ
ス型エレベーターの新設工事を行う。 一般競争入札
                                  

世田谷区立三宿つくしんぼホーム昇降機設備改
修工事（令和４年度）

       29,216,000
                                  10 （       32,533,600）

三菱電機ビルソリューションズ株
式会社

                                  %                  89.80 令和 4年 6月22日から
まで令和 5年 3月10日

1

06550151
フリーテキスト
（成城）

06550151
フリーテキスト
（代沢）

06550151
フリーテキスト
（給田）

06550151
フリーテキスト
（上野毛）

06550151
フリーテキスト
（成城）

06550151
フリーテキスト
（池尻）

06550151
フリーテキスト
（喜多見）

06550151
フリーテキスト
（三宿）

06550151
フリーテキスト
（三宿）

06550151
フリーテキスト
（荒川区）



令和 4年 6月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 4年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    ※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

道路延長148.6ｍ　道路幅員3.4～7.5ｍ　道
路面積759.0㎡　舗装幅員2.5～6.9ｍ 排水工
、舗装工、交通安全施設工

一般競争入札
                                  

路面改良工事（暫分解消）【南烏山一丁目３０
番から１３番先】

       41,690,000
                                  11 （       48,175,600）

栄新工業株式会社                                   %                  86.53 令和 4年 6月29日から
まで令和 4年12月15日

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

2

06550151
フリーテキスト
（上北沢）



令和 4年 7月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 4年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    ※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

道路延長L=614.9ｍ　車道幅員B=7.0ｍ　歩道
幅員B=1.9～3.7ｍ　歩道面積A=1508㎡ 排水
施設工、街築工、舗装工、交通安全施設工

一般競争入札
                                  

路面改良工事（打換）【八幡山三丁目２５番か
ら八幡山一丁目１８番先】

       68,750,000
                                  1 （       76,257,500）

栄新工業株式会社                                   %                  90.15 令和 4年 7月 6日から
まで令和 5年 2月24日

路線番号34-D010 階段延長L=26.9ｍ　階段幅
員W=4.0～4.1ｍ 階段工（EPS工法)　１箇所
　外

一般競争入札
                                  

主要な生活道路築造工事【瀬田一丁目１８番か
ら１７番先】

       41,778,000
                                  2 （       44,954,800）

株式会社マモル                                   %                  92.93 令和 4年 7月 7日から
まで令和 5年 1月20日

・外壁改修工事（アスベスト含有レベル３）
・体育室床フローリング改修・体育室扉、金
物改修・トイレ改修・電気、機械設備工事に
伴う天井の解体

一般競争入札
                                  

世田谷区立北烏山地区体育室改修工事（令和4年
度）

       43,549,000
                                  3 （       49,473,600）

東都建設株式会社                                   %                  88.02 令和 4年 7月 7日から
まで令和 5年 1月 6日

・園舎解体工事・樹木伐採、遊具等外構解体
工事・上記に伴う機械、電気設備解体工事・
延床面積：６１１．８０㎡・敷地面積：８７
７．９４㎡　

一般競争入札
                                  

松原保育園解体工事
       49,280,000

                                  4 （       61,096,200）
株式会社未来　世田谷支店                                   %                  80.65 令和 4年 7月14日から

まで令和 5年 3月 3日
ブロック番号　45　路線番号　－ 道路延長L
=48.5ｍ  道路幅員B=6.0ｍ  道路面積A=276
㎡ 排水施設工　擁壁工（パネル擁壁）　舗
装工　安全施設工　移設工

一般競争入札
                                  

地先道路築造工事（大蔵地区区画道路９号）【
大蔵四丁目５番先】

       42,284,000
                                  5 （       48,626,600）

森建設株式会社                                   %                  86.95 令和 4年 7月12日から
まで令和 5年 1月25日

道路延長L=101.9ｍ　道路幅員L=3.3～4.2ｍ
　道路面積A=423㎡　舗装幅員L=2.4～3.4ｍ
排水施設・街築工　舗装工　交通安全施設工
一式

一般競争入札
                                  

路面改良工事（暫分解消）【経堂四丁目７番か
ら桜丘二丁目２９番先外１箇所】

       30,283,000
                                  6 （       34,993,200）

森建設株式会社                                   %                  86.53 令和 4年 7月13日から
まで令和 5年 1月12日

公園土工：（一式）　公園施設等撤去工：舗
装、土留め、フェンス、公園灯等　施設整備
工：舗装、縁石、土留め、遊具、ベンチ等　
雨水排水設備工：浸透砕石層、浸透桝

一般競争入札
                                  

世田谷区立喜多見公園改修工事
      168,300,000

                                  7 （      171,904,700）
小川造園株式会社                                   %                  97.90 令和 4年 7月20日から

まで令和 5年 3月15日
土工　擁壁工　排水施設工　舗装工　階段工
　交通安全施設工　電気設備工　給水施設工
　撤去工

一般競争入札
                                  

主要な生活道路築造工事（世区街１０号線　そ
の１）【北沢二丁目２５番先】

      109,780,000
                                  8 （      119,433,600）

有限会社丸城組                                   %                  91.91 令和 4年 7月20日から
まで令和 5年 2月22日

体育館棟屋上防水改修工事
一般競争入札

                                  
世田谷区立松原小学校体育館棟防水改修工事

       33,822,800
                                  9 （       36,899,500）

株式会社ＩＺＭＭＡＮＡＧＥＭＥ
ＮＴ

                                  %                  91.66 令和 4年 7月13日から
まで令和 4年10月24日

道路延長160.2ｍ　道路幅員4.8～5.5ｍ　道
路面積834㎡　舗装幅員3.8～4.5ｍ　排水施
設工・街築工　舗装工　交通安全施設工

一般競争入札
                                  

路面改良工事(暫分解消)【松原一丁目４５番か
ら４１番先】

       43,670,000
                                  10 （       44,559,900）

株式会社マモル                                   %                  98.00 令和 4年 7月21日から
まで令和 5年 1月12日

3

06550151
フリーテキスト
（総合評価）

06550151
フリーテキスト
（上北沢）

06550151
フリーテキスト
（鎌田）

06550151
フリーテキスト
（北烏山）

06550151
フリーテキスト
（松原）

06550151
フリーテキスト
（用賀）

06550151
フリーテキスト
（用賀）

06550151
フリーテキスト
（喜多見）

06550151
フリーテキスト
（砧）

06550151
フリーテキスト
（弦巻）

06550151
フリーテキスト
（鎌田）



令和 4年 7月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 4年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    ※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

本庁舎整備に伴い、地域系(２６０MHｚ)防災
行政無線の統制局および基地局設備の更新を
行う。

随意契約
                                  

地域系(２６０ＭＨｚ)防災行政無線システムの
統制局設備等の更新工事

       83,600,000
                                  11 （       83,600,000）

株式会社日立国際電気                                   %                 100.00 令和 4年 7月12日から
まで令和 5年12月15日

・トイレ新築工事・トイレ新築工事に伴う電
気、機械設備工事、外構工事・既存トイレ解
体工事

随意契約
                                  

世田谷区立烏山公園トイレ改築工事
       33,122,100

                                  12 （       33,122,100）
株式会社高政工務店                                   %                 100.00 令和 4年 7月15日から

まで令和 5年 2月28日
特別区道　２３－２５３ 道路延長　Ｌ＝３
８２．１ｍ　道路幅員　Ｂ＝３．９ｍ～８．
５ｍ　　道路面積　Ａ＝２０８６㎡ 排水施
設工　舗装工　交通安全施設工

随意契約
                                  

路面改良工事(打換)【船橋一丁目５番から１２
番先外１箇所】

       55,843,700
                                  13 （       55,843,700）

マツレキ株式会社                                   %                 100.00 令和 4年 7月22日から
まで令和 5年 2月 3日

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

4

06550151
フリーテキスト
（港区）

06550151
フリーテキスト
（喜多見）

06550151
フリーテキスト
（池尻）


